ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2025 г.                                                                                    № 144/33
г. Ставрополь

О результатах досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района
города Ставрополя 02 июля 2025 г. № 126/841 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов
по досрочным выборам депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва» и на основании протокола территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района города Ставрополя от 14 сентября 2025 года
о результатах досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 согласно которому
в списки избирателей по одномандатному избирательному округу № 11 на момент окончания голосования включено 12705 избирателей;
в голосовании приняло участие 5329 избирателей (41,94%);
зарегистрированные кандидаты в депутаты Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 получили соответственно количество голосов избирателей:
Казымов Меликсабит Мухтар Оглы – 583 (10,94%);
Кушнарева Анна Петровна –  535 (10,04%);
Нуриев Маил Рагибович – 424 (7,96%);
Турлов Александр Владимирович – 372 (6,98%);
Фиев Иван Фаддеевич – 3365 (63,15%),
территориальная избирательная комиссия Октябрьского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать досрочные выборы депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать Фиева Ивана Фаддеевича избранным депутатом Ставропольской городской Думы девятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя.
4. Направить настоящее постановление для официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вечерний Ставрополь».
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии                     		                                  Октябрьского района города Ставрополя				        С.Н. Бухарова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии						        Октябрьского района города Ставрополя				        Н.Г. Бурцефф